UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 714/SGDĐT-VP
V/v gửi clip quảng bá tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 11 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Căn cứ Công văn số 272/PTTH-TCHC ngày 07/4/2023 của Đài phát thanh và

Truyền hình Hưng Yên v/v gửi clip quảng bá tỉnh Hưng Yên,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học sử dụng clip quảng bá

“Hưng Yên Thức Giấc” (do Đài Phát thanh và Truyền hình Hưng Yên phối hợp với

Đài Truyền hình Việt Nam sản xuất) trong thực hiện xúc tiến đầu tư; phát tại các

chương trình, hội nghị do đơn vị, trường học chủ trì nhằm nâng quảng bá, tuyên truyền

về thành tựu và tiềm lực phát triển xã hội của tỉnh.

Đơn vị, trường học có thể tải clip tại các đường link hoặc mã QR:

- Đường link:

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1bp2gIyTqtKa7hK_KWjb0AVkvCEA635iN

hoặc

https://g2.by/b7FT

- Mã QR:

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

https://g2.by/b7FT

		2023-04-11T15:33:58+0700

		2023-04-11T15:39:18+0700

		2023-04-11T15:57:48+0700